m. to jest we
czwartek, o godzinie 1-szej po południu, z domu pod
Nrem 477a przy ulicy Senatorskiej, na cmentarz wy
znania Mojżeszowego, odbyć się mające. —6608—

~ Towarzystwo^
Drogi Żelaznej Warszawsko- Terespolskiej.

W zastosowaniu się do § 34 Ustawy, Rada Zarzą
dzająca na posiedzeniu z dnia 23 kwietnia (5 maja)
1875 r. naznaczyła termin zwyczajnego ogólnego
zgromadzenia Akcyonarjuszów Towarzystwa Drogi
Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej na dzień 31 maja
(12 czerwca) r, b. Zgromadzenie to odbytem zostanie
w powyższym terminie w Warszawie, w gmachu Re
sursy Kupieckiej, przy ulicy Senatorskiej Nr 471D
o godzinie 12 z południa.

Bliższe szczegóły o biegu powyżej wyszczególnio
nych pociągów, podają Rozkłady jazdy, na wszystkich
stacjach obu dróg żelaznych znajdujące się.

Nadmienia przytem, że pociąg osobowy, wychodzą
cy z Warszawy o godz. 10 wieczorem (zobacz II) wy
prawiony zostanie po raz pierwszy w dniu 12 b. m.

Warszawa d. 19 Kwietnia (1 Maja) 1875 r.
—6379—1—1—

Wiadomości Polityczne?-
Dzienniki berlińskie nie schodzą z pola walki—nie

zbyt korzystnej i zaszczytnej. Dowodzą ciągle, że
Francja się zbroi i że nowa organizacja wojskowa
ma na celu nie zmniejszenie ale spotęgowanie jej sił
zbrojnych.

Odpowiednio do § 30 Ustawy, akcjonarjusz może
przelać służące mu na Ogólnem Zgromadzeniu prawo
głosu na innego akcjonarjusza, udział wtemżeZebra-
niu biorącego, za udzieniem prywatnego pełnomocni
ctwa.

Warszawa, dnia 17 (29) kwietnia 1875 roku.
—5978—

Wykaz tych przedmiotów może być przejrzany
każdodziennie, w zwykłych godzinach biurowych,
w kancelariach Zawiadowców Stacji: Warszawa,Skier
niewice, Piotrków, Częstochowa, Sosnowice, Granica,
Łowicz, Kutno, Włocławek i Aleksandrów.

Przedmioty nieodebrane do dnia 19 września (1
października) r. b. stosownie do przepisów porządko
wych dróg żelaznych, zostaną sprzedane przez publi
czną licytację.

Warszawa d. 26 marca (7 kwietnia) 1875 r.
(2—3) —4803—

i — Skład Herbaty 0. Koreszczenko z Moskwy, poleca
eię amatorom i znawcom prawdziwej karawanowej
herbaty. Główny skład na Królestwo Polskie w War
szawie, przy ulicy Nalewki (róg ś-to-Jerskiej) Nr 8
nowy, dom Goldweitza.—M. Muszkat.—6031—4—10

■^LECZNICA
Dla przychodzących cheryeh, ulica Nalewki Nr 7.

POBTEFENILLE,
w którym znajdowało się 100 rubli w je
dnym papierku, kilka notysek i biletów wi
zytowych. Łaskawy znalazca raczy oddać
nadgrodą 25 rubli, na Marszałkowską uU-
cę, dom W. Gudowskiego, Nr 65, mieazkani*
!«4na2piętrMod^frontiL—^656^-1^3^

^,O3Baieuo IleasypoD.

r DODATEK KURJER& WARSZAWSKIEGO Nr. 101.
Dnia 12 Mai a 1875 roku. Środa. D™ 30 Kwietnia (12 Maja) 1875 roku.

Nakładem Księgarni i Składu nut

FERDYNANDA HOSICK
przy ulicy Senatorskiej Nr 496,

wyszły następujące nowości do śpiewu

Władysława Żeleńskiego
fi <,:• bi-jącli

n ... °P- 25. ;:v .. j2 xtAcsxat3
Nr 1, z Księgi pamiątek . kop. 30.
„ 2, Podarunek . . '.-i ... . „ 30.

„ *, Niepodobieństwa 45.

Ofiarowane W-nej Narcyssie Żmichowsklej.
Są do nabycia we wsiystkich składach muzycznych w Warszawie i na prowincji.

3—3 — 5623 —

W Trybunale Cywilnym w Warszawie sprzedane
zostaną przez publiczną licytację:

1. W dniu 1 (13) Maja r. b. o godzinie 10 z rana w Wydziale I nieruchomość
Nr 611 i 612 w mieście Łodzi położona. Licytacja zaeznie się od summy rs. 50,304 k. 38,
jako 2/a części szacunku taksą biegłych wynalezionego, a vadium winno być złożone w sum
mie rs. 2000.

2. W dniu 7 (19) Maja 1875 r. o godzinie 4-tej z południa w Wydziale IV praed
W. Kozłowskim Assesorem Trybunału, nieruchomości, a mianowicie:

a) Nieruchomość Nr 445 w mieście Łodzi położona. Licytacja zaeznie się od summy
rs. 6484 kop. U1/*, a vadium w summie rs. 800 złożone być ma.

b) Nieruchomość Nr 48 w mieście Łodzi położona.